[image: image1.emf]       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos

ATO 016/033/2016
DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DA ESCOLHA DE VAGAS - FME
PROCESSO SELETIVO N° 033/2016
NOEMIA MARIA BONAMIGO PIZZAMIGLIO, Prefeito Municipal de Capinzal, em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo torna público o que segue:

1. A escolha de vagas para o quadro da Fundação Municipal de Esportes - FME ocorrerá de acordo com a ordem de classificação no processo seletivo originado pelo edital nº 033/2016 e será realizada no dia 02 de fevereiro de 2018, às 17 horas, nas dependências da Secretaria Municipal da Educação.
2. Segue o quadro de vagas:
	Vagas para seletivo
	Carga horária
	Período

	Técnico Desportivo Capoeira (escolinha)
	20h
	Mat./Vesp.

	Técnico Desportivo Futebol (escolinha)
	10h
	Mat./Vesp.

	Técnico Desportivo Futsal (escolinha)
	10h
	Noturno

	Técnico Desportivo Futsal (treinamento)
	20h
	Noturno

	Técnico Desportivo Haecon-Do (escolinha)
	30h
	Mat./Vesp/

Noturno

	Técnico Desportivo Handebol (escolinha)
	10h
	Mat./Vesp.

	Técnico Desportivo Handebol (treinamento)
	20h
	Noturno

	Técnico Desportivo Karatê (escolinha)
	30h
	Mat./Vesp/

Noturno

Capinzal, em 30 de janeiro de 2018

NOEMIA MARIA BONAMIGO PIZZAMIGLIO
Prefeito Municipal, em exercício
Processo Seletivo Edital 033/2016 do Município de Capinzal
                                                       Página 1 de 1

[image: image1.emf]